

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

FIDELS ApS

Bjarkesvej 36, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 80 99 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Lars Mehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FIDELS ApS
Bjarkesvej 36
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 80 99 84
Stiftet: 15. januar 2007
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Mehl

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restaurationsvirksomhed, herunder via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -112 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -263 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Årets resultat har været påvirket af åbningen af en ny bar, U-Bahn, i april 2023. I perioden op til åbningen har der været større udgifter til løn og andre omkostninger i forbindelse med klargøring og selve åbningen af baren. Baren har desværre ikke haft den forventede drift, blandt andet som følge af den økonomiske krise, som ramte hårdt lige omkring åbningstidspunktet. Der arbejdes hårdt på at finde det rigtige koncept og tema til baren og indtil da, har man valgt, at mindske omkostningerne så meget som muligt.

Ledelsen vurderer, at man inden udgangen af det kommende regnskabsår, har en rentabel drift i den nyåbnede bar samt, at de øvrige barer ligeledes vil øge omsætningen i takt med, at gæsterne igen begynder at bruge flere penge.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på koncernmellemværender og gæld til kapitalejere. Samlet for koncernen vurderer ledelsen at kapitalberedskabet er betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.010.251	3.984.480
3 Personaleomkostninger	-3.639.532	-3.575.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.581	-298.588
Andre driftsomkostninger	0	-20.000
Driftsresultat	-76.862	90.221
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-125.000
Øvrige finansielle omkostninger	-44.877	-5.445
Resultat før skat	-121.739	-40.224
Skat af årets resultat	10.042	105.007
Årets resultat	-111.697	64.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.783
Disponeret fra overført resultat	-111.697	0
Disponeret i alt	-111.697	64.783

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.742.093	733.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.742.093</u>	<u>733.713</u>
Deposita	523.625	374.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.625</u>	<u>374.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.265.718</u>	<u>1.107.713</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	322.740	191.601
Varebeholdninger i alt	<u>322.740</u>	<u>191.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.606	39.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	927	927
Udskudte skatteaktiver	115.049	105.007
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>529.582</u>	<u>157.058</u>
Likvide beholdninger	<u>19.500</u>	<u>283.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>871.822</u>	<u>632.349</u>
Aktiver i alt	<u>3.137.540</u>	<u>1.740.062</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-343.010	-231.313
	Egenkapital i alt	-263.010	-151.313
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
	Gæld til kapitalinteressere	1.048.266	978.266
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.705	257.705
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.971</u>	<u>1.485.971</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.045.240	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.823	25.000
	Anden gæld	453.516	380.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.579</u>	<u>405.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.400.550	1.891.375
	Passiver i alt	3.137.540	1.740.062
1	Kapitalberedskab		
2	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-231.313	-151.313
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-111.697</u>	<u>-111.697</u>
	<u>80.000</u>	<u>-343.010</u>	<u>-263.010</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat har været påvirket af åbningen af en ny bar, U-Bahn, i april 2023. I perioden op til åbningen har der været større udgifter til løn og andre omkostninger i forbindelse med klargøring og selve åbningen af baren. Baren har desværre ikke haft den forventede drift, blandt andet som følge af den økonomiske krise, som ramte hårdt lige omkring åbningstidspunktet. Der arbejdes hårdt på at finde det rigtige koncept og tema til baren og indtil da, har man valgt, at mindske omkostningerne så meget som muligt.

Ledelsen vurderer, at man inden udgangen af det kommende regnskabsår, har en rentabel drift i den nyåbnede bar samt, at de øvrige barer ligeledes vil øge omsætningen i takt med, at gæsterne igen begynder at bruge flere penge.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på koncernmellemværender og gæld til kapitalejere. Samlet for koncernen vurderer ledelsen at kapitalberedskabet er betryggende.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningssskabende driftsaktiviteter. Selskabet har modtaget kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker i 2021/2022 på samlet 337 t.kr. Beløbet er indregnet under bruttofortjenesten.

3. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	3.570.570	3.512.443
Andre omkostninger til social sikring	24.991	28.956
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.971</u>	<u>34.272</u>
	<u>3.639.532</u>	<u>3.575.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0	250.000	0
Gæld til kapitalinteresser	1.048.266	0	1.048.266	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.705	0	257.705	0
	1.555.971	0	1.555.971	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontakter med en årlig leje på 1.047 t.kr., kontrakterne kan tidligst opsiges pr. 1. oktober 2024, 1. august 2028 og 1. september 2025. Kontrakterne kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Free Flow Holding ApS, CVR-nr. 34722161, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
